
Uchwała Nr 3/I/2014 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 1 grudnia 2014r. 

 

W sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 

1072) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Radny Zbigniew Stanisław Osmałek 

2. Radny Mirosław Nowacki 

3. Radny Jerzy Węglewski 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
Tomasz Bronisław Lewandowski 


